'דאורייתא' ו'דרבנן' והמדרג הנורמטיבי בהלכה

( 2025-2024סדנת חוקרים בשנה"ל תשפ"ה )

הפקולטה למשפטים

אוניברסיטת בר אילן

פרופ' יאיר לורברבוים

בהרהור ראשון ההבחנה בין 'דאורייתא' ו'דרבנן' עשויה להיראות טכנית ומוגבלת, ואולם עיון מעמיק קצת יותר יגלה כי

ההבחנה בין הקטגוריות ההלכתיות האלה מעוררת שאלות רבות עניין, ובמישורים שונים: הלכה, תורת המשפט

והתיאוריה של ההלכה, תיאולוגיה, והיסטוריה.